
77
Nové Město na Moravě
místostarosta

Vratislavovo náměstí 103.
59231 Nové Město na MoravěNOVE MESTO

NA MORAVE

Nase znacka Vyfizuje/linka Nové Město na Moravě
MUNMNM/14481/2025 Zdenck Haller / 566 598 364, 770 156 391 31.03.2025

zdenck.haller@meu.nmam.cz

Oznámení o disponovani s majetkem města

Město Nové Město na Moravě v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje svůj záměr při disponování s nemovitou věcí města, a to
v tomto rozsahu a za těchto podmínek:

1. Specifikace majetku:
Město Nové Město na Moravě dá do užívání části pozemku parc. č. 3912/4 o výměře cca 16 m? (dle
situačního zákresu) v kat. území Nové Město na Moravě, obci Nové Město na Moravě.

2. Další informace vztahující se k dispozici s majetkem:
Pozemky budou užívány za účelem terénních úprav obecních pozemků (komunikace).

Přihlášku na zveřejněnou dispozici s majetkem je možno doručit na podatelnu Městského úřadu
v Novém Městě na Moravě, Vratislavovo nám.103 stím, že přihláška bude obsahovat návrh
způsobu využití pozemků, datum a dále :

- v případě fyzických osob:
jméno a příjmení žadatele, trvalé bydliště, rodné číslo, tel. kontakt, příp. e-mailový kontakt.

Fyzická osoba, která je subjektem údajů ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů v platném znění, dává podáním přihlášky (žádosti) na tento záměr souhlas ke zpracování
svých osobních údajů pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech
města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů. Tento souhlas je vydáván na dobu neurčitou, nejdéle
však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který byly osobní údaje poskytnuty.

- v případě právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání:
název nebo jméno a příjmení žadatele, IC, DIC, sídlo, tel. kontakt příp. e-mailový kontakt.

Právnická osoba a fyzická osoba oprávněná k podnikání dává podáním přihlášky (žádosti) na tento
záměr souhlas s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejněna v souvislosti s realizací tohoto záměru uzavřená smlouva, její část
nebo dílčí informace týkající se této smlouvy ajejího plnění.

Město Nové Město na Moravě si vyhrazuje právo změnit tento záměr, popřípadě od něj odstoupit.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIC ÚŘEDNÍ DNY
566598300 566598305 posta@@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8% - 18%

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 899 -1799
Čt: 899 - 140°

N
O
VO

M
ESTSKO



Záměr bude zveřejněn na úřední desce města po dobu min. 15 dni.

Bližší informace o nabízených nemovitostech poskytne zájemcům Odbor správy majetku
města, tel. 566 598 364.

Vyvěšeno: 31 03. 2025

Bc. Jaroslav [.empera v.r. Sňato:
místostarosta

2



Příloha č. I

SITUACE-SJEZD NA p.č. 2010/19
1 :250

: :

:

NOVE NAVRZENY!

:

X

39
INKY VB

OBRUBNI SENYM
> 1 STAV CHOONKOVE

8 04m SLPECKA

ZD >>1

UMELA VODIC] LINIE-PRROZENA VCOOKCÍ LINIE

PRERUSENANAVICE DLAŽBASTAV
VYBOURAT. NAHRADIT S DRAZKAME SRIKA0 40m1

1

SKLADBY KONSTRUKCÍ VOZOVEK
SKLADBA (CH) CHODNIK V MSE SJEZDU SJEZD KRYT Z BETONOVÉ (ZAMKOVE) DLAZBY 200x100x80mm

BARVA ŽLUTÁ (NOVA KONSTRUKCE VOZOVKY)

LOŽE DLAŽBY - DRCENÉ KAMENN0 FR. 4/8 HDK 4/8 40 mm (N75 8131 <pdef2=MIN.60 MPa
BETONOVÁ DLAŽBA (ZÁMKOVÁ) DL 80 mm ČSN 73 6131

ŠTĚRKODRŮ Ge MIN. 250 mm (SN 73 |ON 13285

CELKEM MIN 370 mm
ZHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLAR, Edef2=NIN OMPa (V PŘÍPADĚ NESPLNĚNÍ NUTNÁ ÚPRAVA PODLOŽÍ VOZOVKY-AKTIVNÍ ZÓNY), MIN.100%PS

NÁVRHOVÁ ÚROVEŇ PORUŠENÍ D2, TRIDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ 0 (TP 170)

LEGENDA PLOCH A ÚPRAV
SJEZDY - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ DABY BARVA ANTRACIT IL. 80m

- CO - BEZBARÉROVÉ ÚPRAVY - SLEPECKÁ DLAŽBA S VÝSTUPKY, BARVA ČERVENÁ

(BETONOVÁ DLAŽBA S NEPRAVIDELNÝMI VÝSTUPKY)


